



**INSTYTUT SPORTU - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY**  
**INSTITUTE OF SPORT - NATIONAL RESEARCH INSTITUTE**

**Wasza data:**

**Wasz znak:**

**Nasz znak:**  
OOP.26.30.2019.MC

**Nasza data:**  
28.11.2019 r.

Warszawa, 28 listopada 2019 r.

dotyczy: **postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa sprzętu sportowego dla Ośrodków szkolenia młodzieżowego w hokeju na lodzie” – nr postępowania OOP.26.30.2019.MC.**

Zamawiający – Instytut Sportu - Państwowy Instytut Badawczy, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) uprzejmie przekazuję treść zapytań w przedmiotowym postępowaniu i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej zwanej SIWZ):

**Pytanie 1:** Część 1. Proszę o wyjaśnienie czy pozycjach 1-13 dotyczących kijów hokejowych dla graczy i bramkarzy można zaoferować kilka równoważnych modeli kijów do każdej pozycji? W każdej marce są równoważne kije z kilku linii modelowych różniące się m.in. punktem gięcia, co daje możliwość lepszego doboru kijów dla zawodników?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie można zaoferować kilku modeli dla każdej pozycji, ponieważ są to zbyt młodzi zawodnicy i podtrzymuje zapisy SIWZ. Zaoferowany sprzęt sportowy musi spełniać wymagania Zamawiającego zgodnie ze specyfikacją.

**Pytanie 2:** Część 2. Poz. 11 Proszę o wyjaśnienie co to są ICE MAT zestaw bloki. Czy odwołuje się to do jakiegoś konkretnego produktu i producenta, jeśli tak to proszę o podanie odnośnika do tego produktu, jeśli nie to proszę o podanie specyfikacji produktu?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż są to elementy / produkty służące do przeprowadzenia procesu treningowego dzieci i młodzieży. W załączeniu oferta jedynej polskiej firmy produkującej wspomniane bloki.

<https://pl-pl.facebook.com/pages/category/Sports---Recreation/Mat-Ice-Sport-1961115977472809/>

**Pytanie 3:** Część 2. Poz. 2-4 Proszę o wyjaśnienie czy można podać równoważne jakościowo rękawice z różnych linii modelowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie można podać równoważnych jakościowo rękawic z różnych linii modelowych i podtrzymuje zapisy SIWZ. Zaoferowany sprzęt sportowy musi spełniać wymagania Zamawiającego zgodnie ze specyfikacją.

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy traktować je wiążąco dla Stron.**

INSTYTUT SPORTU -  
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY  
01-982 Warszawa, ul. Trylogii 2/16  
tel. sekret. 22 569 99 00  
fax 22 835 09 77

DYREKTOR  
Instytutu Sportu -  
Państwowego Instytutu Badawczego  
*Urszula Włodarczyk*  
dr Urszula Włodarczyk

**Z A T W I E R D Z A M**